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Följa Jesus
av Olof Edsinger
Den smala vägen med Frälsaren.

När Jesus kallar på sina lärjungar säger han: Kom och följ 
mig! Men han gör också klart att det blir utmaningar på 
vägen. Ja, han säger faktiskt att det är en smal väg, där vi 
på många sätt kommer att röra oss mot strömmen.

Den här boken handlar om att det ändå är värt det. I tjugo 
korta kapitel förmedlas handfast vägledning om vad ett 
liv som Jesu lärjunge kan innebära. På så sätt handlar den 
om hur Jesus kan få påverka vårt sätt att tänka och tala, 
handla och prioritera.

Läs och låt dig själv utmanas till ett liv tillsammans med 
honom som har besegrat syndens, dödens och djävulens 
makt!

olof edsinger är teolog och 
författare till ett tjugotal
böcker om Bibeln och det 
kristna livet. Till vardags arbe-
tar han som generalsekrete-
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Alliansen. Olof Edsinger 
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“Den här boken är skriven för den nya Jesusgenerationen, som längtar efter mer av Jesus och 
som förväntar sig raka besked om den kristna trons innehåll. Följa Jesus fokuserar på lärjungaska-
pets grundstenar, men också på de värderingar som vi som äldre vet att en ny generation kristna 
behöver få med sig. I stället för att tassa runt kontroversiella frågor väljer jag att tala klarspråk om 
sådant som kan uppfattas som utmanande i vår kultur, något som jag har märkt att ungdomarna 
som läst manuset i förväg har uppskattat. Ärligt talat var det precis så som även Jesus gjorde, när 
han kallade sina lärjungar att ta sitt kors och följa efter honom!
En av mina tankar har varit att Följa Jesus, förutom att köpas och läsas av enskilda individer, pas-
sar perfekt att dela ut som gåva i slutet av en lärjungaskola, ett konfaläger eller en termin med 
ungdomsgruppen. För att ytterligare bredda användningsområdet har jag spelat in alla kapitel i 
Följa Jesus som kortfilmer för den kristna kanalen Himlen TV7.”
olof edsinger, författare


